

DEMIB Holdings ApS

Buddingevej 89, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 99 16 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Mikkel Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEMIB Holdings ApS Buddingevej 89 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 28 99 16 30
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Svendsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Redpitt ApS, København DeMib.com ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 785 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	785.081	32
1 Personaleomkostninger	-657.549	-60
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.475	0
Driftsresultat	120.057	-28
Indtægt af kapitalinteresse	0	188
Andre finansielle indtægter	4.351	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.523	-3
Resultat før skat	110.885	157
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	110.885	157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.885	157
Disponeret i alt	110.885	157

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.522	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.522</u>	<u>29</u>
Kapitalinteresse	33.874	34
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.874</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.396</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.375	0
Andre tilgodehavender	142.048	125
Tilgodehavender i alt	<u>235.423</u>	<u>125</u>
Likvide beholdninger	463.617	214
Omsætningsaktiver i alt	<u>699.040</u>	<u>339</u>
Aktiver i alt	<u>759.436</u>	<u>402</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	218.242	108
Egenkapital i alt	<u>343.242</u>	<u>233</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.924	67
Anden gæld	355.270	102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.194</u>	<u>169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>416.194</u>	<u>169</u>
Passiver i alt	<u>759.436</u>	<u>402</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	107.357	232.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.885	110.885
	125.000	218.242	343.242

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.000	60
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.894	0
Personaleomkostninger i øvrigt	5.655	0
	<u>657.549</u>	<u>60</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud som maksimalt har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 159.
